Programa de Pós-Graduação em Bioenergia

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 – sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (XX)  44  3011-4770  /  3011-4778

www.deq.uem.br             e-mail: sec-ppb@uem.br

= EDITAL  Nº  005/2023 - PPB

O Coordenador do Programa de Pós-
graduação em Bioenergia – Associação
em Rede, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais.

COMUNICA o resultado final do Processo Seletivo para Ingresso em

2023, do Programa de Pós-graduação em Bioenergia da Universidade Estadual de Maringá,
conforme segue:

Pós-graduandos Professores orientadores
Arieder Adelmo Anselmo Camila de Brito Miranda Faia
Fernanda Aparecida Ferreira Nehemias Curvelo Pereira
Luiz Henrique Souza do Carmo Mauro Antônio da S. S. Ravagnani
Matheus Henrique de Oliveira da Silva Pedro Augusto Arroyo
Paula Santana de Oliveira Wanderley Dantas dos Santos
Vinicius Kauê Pereira dos Santos Daniel Tait Vareschini

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Bioenergia – Associação

em Rede, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três
(28/02/2023).

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,
Coordenador do Programa de Pós-graduação

em Bioenergia – Associação em Rede.